vffl *

Verein der Freunde des Flughafens Linz

Linienfliige

Mo | 29. Di | 30. Mi | 31. Do | 01. Fr| 02. Sa | 03. So | 04.
LH 1250 ACPO ACPS ACPL ACPN ACPL ACPE ACPS
LH 1252 AECB AECB AECA AECA AECD AECD AECA
LH 1254 ACPB ACPS ACPQ ACPC ACPL ACPI ACPK
LH 1256 AECG AECG AECC AECD AECI AECG AEBR
0S 205 LGF LGF LGK LGA X X X
0S 211 LGF LGF LGK LGA LGH X X
0OS A6* LKB LKB LKB LKB LKB LKB LKB
0S 956 LGL LG? LGF LGK LGA LGH X
FR 1903 X X X X X X X
BCS** ALEI ALEK ALEH ALEC ALEB X X
Linienflugplan
Flugtage Flugnummer  Strecke ab/an Type Flugzeit
12345-- BCS 6802 LEJ > LNZ X 0545 B75F CARGO
12345-- 0S 958 LNZ > VIE X 05:50 DH4D
----- 6- 0S 958 LNZ > VIE X 06:00 DH4D
1234567 LH 1257 LNZ > FRA ¥ 06:20 CRI7 01:05h
12345-- 0S 205 DUS > LNZ X 06:40 DHSD
12345-- BCS 5853 LNZ > LJU X 06:50 B75F CARGO
12345-7 0S5 962 LNZ > VIE X 08:30 D328
-2-4-6- FR 1903 STN > LNZ X 1000 B73H
12345-- 0S 206 DUS > LNZ X 10:10 DHSD
-2-4-6- FR 1904 LNZ > STN X 10:25 B73H
1234567 LH 1250 FRA > LNZ X 1025 CRI7 01:05h
1234567 LH 1251 LNZ > FRA = 10:55 CRI7 01:05h
12345-7 0S 953 VIE > LNZ X 11.00 D328
12345-7 0S 954 LNZ > VIE X 11:40 D328
12345-7 0S 951 VIE > LNZ X 13:50 D328
1234567 LH 1252 FRA > LNZ X 1420 CRI7 01:05h
1234567 LH 1252 LNZ > FRA = 14:55 CRI7 01:05h
12345-7 0S 952 LNZ > VIE X 15:35 D328

>> FORTSETZUNG

Flugtage Flugnummer  Strecke ab/an Type Flugzeit

12345-7 0S 205 DUS > LNZ X 17:45 DHSD

12345-7 0S 955 VIE > LNZ X 17:50 D328

1234567 LH 1254 FRA > LNZ X 18:00 CRI7 01:05h

12345-7 0S 956 LNZ > VIE X 18225 D328

1234567 LH 1255 LNZ > FRA = 18:45 CRI7 01:05h

12345-7  0S961 VIE > LNZ X 20550 D328

12345-- BCS5804 LJU>LNZ X 21.00 B75F CARGO
12345-7 0S 212 DUS > LNZ X 21:10 DHSD

12345-- BCS 4812 LNZ > LEJ > 21:50 B75F CARGO
1234567 LH 1256 FRA > LNZ X 2240 CRI7 01:05h

12345-7 0S 957 VIE > LNZ X 23:.00 DHSD
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Ubrige Fliige

Montag, 29. Juli 2013

= 05:30 NIKI HG 2710 LNZ>HER A320 OE-LEG 1)
X 10:25 Private N311AG OAK>LNZ B721 N311AG Y via SWF/SNN P)
= 10:40 Austrian 0S9139 LNZ>KGS DH8D OE-LGF 1)
& 10:50 SunExpress XQ172 AYT>LNZ B73H TC-SNG 1)
X 11:00 Austrian 0S9160 JTR>LNZ A319 OE-LDG 1)
& 11:10 NIKI HG 2711 HER>LNZ A320 OE-LEG 1)
¥ 11:35 Austrian 0S9159 LNZ>JTR A319 OE-LDG 1)
= 11:40 SunExpress XQ173 LNZ>AYT B73H TC-SNG 1)
= 11:55 NIKI HG 3726 LNZ>PMI A320 OE-LEG 1)
& 15:50 NIKI HG 3767 AYT>LNZ A320 OE-LEY 1)
= 16:40 NIKI HG 3766 LNZ>AYT A320 OE-LEY 1)
& 16:50 Austrian 0S9140 KGS>LNZ DH8D OE-LGF 1)
& 22:35 NIKI HG 3727 PMI>LNZ A320 OE-LEF 1)
Dienstag, 30. Juli 2013

= 05:40 NIKI HG 2084 LNZ>CFU A320 OE-LEF 1)
& 09:55 NIKI HG 2085 CFU >LNZ A320 OE-LEF 1)
X 10:30 Austrian 0S9020 ZTH>LNZ A320 OE-LBM 1)
= 10:45 NIKI HG 2462 LNZ>I1BZ A320 OE-LEF 1)
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¥ 11:15 Austrian 0S9019 LNZ>ZTH A320 OE-LBM 1)
X~ 13:30 Enter Air ENT695 CDG>LNZ B734 SP-ENI" 2)
= 14:20 Enter Air ENT 696P LNZ>POZ B734 SP-ENI1) F)
X 22:40 NIKI HG 2463 IBZ>LNZ  A320 OE-LEF 1)
Mittwoch, 31. Juli 2013

= 05:30 NIKI HG 2738 LNZ>KGS A320 OE-LEF 1)
¥ 10:40 Tyrolean Airways VO 3001 LNZ>PUY DH8D OE-LGK via GRZ 2)
X 10:50 SunExpress XQ 172 AYT >LNZ A321 TC-ATB s/c Atlasjet 1)
& 11:10 NIKI HG 2739 KGS>LNZ A320 OE-LEF 1)
= 11:40 SunExpress XQ 173 LNZ > AYT A321 TC-ATB s/c Atlasjet 1)
= 11:55 NIKI HG 3726 LNZ>PMI A320 OE-LEF 1)
X 14:10 Tyrolean Airways VO 3002 PUY>LNZ DH8D OE-LGK 2)
X 22:40 NIKI HG 3727 PMI>LNZ A320 OE-LEF 1)
Donnerstag, 01. August 2013

= 05:40 NIKI HG 2128 LNZ>RHO A320 OE-LEF 1)
X 11:10 NIKI HG 2129 RHO >LNZ A320 OE-LEF 1)
= 11:55 NIKI HG 3726 LNZ>PMI A320 OE-LEF 1)
& 12:30 NIKI HG 3395 HRG>LNZ A321 OE-LET 1)
= 13:20 NIKI HG 3394 LNZ>HRG A321 OE-LET  viaGRZ 1)
X 22:40 NIKI HG 3727 PMI>LNZ A320 OE-LEB 1)
Freitag, 02. August 2013

= 05:30 NIKI HG 2710 LNZ>HER A320 OE-LEB 1)
X 10:15 German Navy GAF 9835 NDZ>LNZ D228 98-35" M)
X 1015 Aegean Airlines A34264 HER>LNZ A320 SX-DVS" 1)
X 10:20 German Navy GAF 9835 LNZ>LHKE D228 98-35" M)
¥ 11:00 Aegean Airlines A34265 LNZ>HER A320 SX-DVS' via GRZ 1)
X 11:10 NIKI HG 2711 HER>LNZ A320 OE-LEB 1)
= 11:55 NIKI HG 3726 LNZ>PMI A320 OE-LEB 1)
— Privatewings PWF5407 ???>LNZ D32J D-BIRD P)
X 22:35 NIKI HG 3727 PMI>LNZ A320 OE-LEC 1)

Samstag, 03. August 2013
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06:00 NIKI

08:20 Tunis Air
08:40 NIKI

09:00 Privatewings
09:10 Tunis Air
09:25 NIKI

10:30 SunExpress
10:50 SunExpress
11:20 SunExpress
11:40 SunExpress
15:40 NIKI

16:10 Austrian
16:20 NIKI

16:40 Austrian
17:20 NIKI

17:35 NIKI

18:05 NIKI

18:20 NIKI

19:05 Austrian
19:55 Austrian
20:20 NIKI

21:05 NIKI

21:55 NIKI

22:55 NIKI

HG 3726
TU 4990
HG 2208
PWF5408
TU 4991
HG 2208
XQ 672
XQ172
XQ 673
XQ173
HG 3039
0S 9635
HG 3038
0S 9634
HG 2727
HG 3325
HG 2726
HG 3324
0S 9069
0S 9069
HG 222P
HG 3586
HG 3727
HG 3722

LNZ > PMI
NBE > LNZ
CFU > LNZ
LNZ > ???
LNZ > NBE
LNZ > CFU
AYT > LNZ
AYT > LNZ
LNZ > AYT
LNZ > AYT
AYT > LNZ
BWK > LNZ
LNZ > AYT
LNZ > INN
AYT > LNZ
AYT > LNZ
LNZ > AYT
LNZ > AYT
CHQ > LNZ
LNZ > CHQ
VIE > LNZ
LNZ > SSH
PMI > LNZ
LNZ > HRG

A320
A320
A319
D32J
A320
A319
B73H
B73H
B73H
B73H
A320

OE-LEC
TS-IMS ¥
OE-LOA
D-BIRD
TS-IMS ¥
OE-LOA
TC-SUV
TC-SNY
TC-SUV
TC-SNY
OE-LEB

DH8D OE-LG

A320

OE-LEB

DH8D OE-LG

A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320
A320

OE-LEU
OE-LEL
OE-LEU
OE-LEL
OE-LBK
OE-LBK
OE-LEH
OE-LEH
OE-LEE
OE-LEE

via INN

via GRZ

1)
1)
1)
P)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
1)
F)
1)
1)
1)
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Sonntag, 04. August 2013

06:05 NIKI
06:50 NIKI
08:00 NIKI
08:45 NIKI
11:20 Austrian
12:05 Austrian
14:00 Austrian
16:50 NIKI
16:50 Austrian
17:35 Austrian
17:20 NIKI
17:45 NIKI
21:30 Austrian
22:30 Austrian
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HG 3587
HG 3394
HG 3723
HG 223P
0S 9440
0S 9439
OS 1462
HG 3727
059148
0S 9147
HG 3395
HG 3726
0OS 196

0S 196

SSH > LNZ
LNZ > SSH
HRG > LNZ
LNZ > VIE

AYT > LNz
LNZ > AYT
INN > LNZ
PMI > LNZ
RHO > LNZ
LNZ > RHO
SSH > LNZ
LNZ > PMI
CGN > LNZ
LNZ > VIE

A320
A320
A320
A320
A320
A320

OE-LEH
OE-LEH
OE-LEE
OE-LEE
OE-LBL
OE-LBL

DH8D OE-LGK

A321
A319
A319
A320
A321
FK70
FK70

OE-LEW
OE-LDG
OE-LDG
OE-LEH
OE-LEW
OE-LFH
OE-LFH

via HRG

div VIE
div VIE

1)
1)
1)
F)
1)
1)
F)
1)
1)
1)
1)
1)
5)
5)

Erklarungen

1) Charterflug/Linie Saison

2) Charterflug Einzel/Kurzkette
3) Frachtflug Linie/Einzel

4) Tankstopp

5) Ausweichlandung

6) Trainingsflug

F) Uberstellungs-/Leerflug

P) Privatflug

cx stornierter Flug

x  kein Flug an diesem Tag

Flugzeugtypen

A319 Airbus A319 A3
A320 Airbus A320 A6
A321 Airbus A321 BCS
B734 Boeing 737-400 ENT
B73H Boeing 737-800 W FR
B75F Boeing 757-200SF GAF
CRJ7 Bombardier CRJ 700 HG
D228 RUAG Dornier 228 PWF
D328 Dornier 328-100 oS
D32J Dornier 328-300 XQ

DH8D Bombardier Dash 8-400
E190 Embraer 190

E195 Embraer 195

FK70 Fokker 70

1)
2)
3)

Erstlandung
Erstlandung Airline
Erstlandung Flugzeugtyp

* Flige der Welcome Air / Air Alps nach VIE

** Flige von European Air Transport im Auftrag von DHL

s/c Subcharter

Fluggesellschaften

Aegean Airlines

Air Alps

European Air Transp.
Enter Air

Ryanair

German Navy

NIKI

Privatewings
Austrian

SunExpress

Flughafen

AYT

LTAI

BWK LDSB

CDG
CFU
CGN
CHQ
DUS
FRA
GRZ
HER
HRG
1BZ
INN
JTR
KGS

LEJ

LU

NBE
NDzZ
PMI
POZ
PUY
SSH
STN
VIE

ZTH

LFPG
LGKR
EDDK
LGSA
EDDL
EDDF
LOWG
LGIR
HEGN
LEIB
LOWI
LGSR
LKGO
LHKE
EDDP
Ly
DTNH
ETMN
LEPA
EPPO
LDPL
HESH
EGSS

Antalya Intl
Bol-Brac
Paris-Roissy C.d.Gaulle
Korfu-Kerkyra
K6In-Bonn

Chania Intl
Dusseldorf
Frankfurt-Main
Graz-Thalerhof
Heraklion-
Hurghada Intl

Ibiza Intl
Innsbruck-Kranebitten
Thira-Santorin
Kos-Hippokrates
Kecskemet
Leipzig/Halle
Ljubljana-Brnik
Enfidha-Hammamet
Nordholz

Palma de Mallorca
Posen-Lawica H. W.
Pula Intl

Sharm el Sheikh Intl
London-Stansted

LOWW Wien-Schwechat

LGZA

Zakynthos Intl



